
ПРИКАЗ 

маи 2019 г. 

г. Моснва 

О назначении ответственных лиц за радиационную безопасность и 

радиационный контроль в НИУ «МЭИ» 

В соответствии с требованиями СП 2.6.1.2612-10 «Основные санитарные 
правила обеспечения радиационной безопасности» (ОСПОРБ 99/201 О), 
руководствуясь пунктом 4.23 Устава НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Назначить ответственным за радиационную безопасность в НИУ «МЭИ» 
начальника отдела экологии, радиационной и промышленной 

безопасности Анисимова Р. А. 

2. Назначить ответственным за радиационный контроль в подразделениях 
НИУ «МЭИ» ведущего специалиста отдела экологии, радиационной и 

промышленной безопасности Хвостову М.С. 

3. Считать утратившим силу приказ № 64 от 27.03.2012 г. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


